PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрание

депутатов Летницкого сельского поселения

от 31.07. 2013 года № 29 и
«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрание

депутатов Летницкого сельского поселения

от 27.12. 2013 года № 44
Принято                                                                             22 мая 2014 года

Собранием депутатом

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение», в соответствии со статьей 5 Областного закона «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления», по результатам проверки  соблюдения условий предоставления межбюджетных трансфертов из областного и районного бюджетов, в целях соблюдения бюджетного законодательства, регулирования бюджетных правоотношений в Летницком сельском поселении

               Собрание депутатов Летницкого сельского поселения,

РЕШИЛО:
    Статья 1.
   1) Внести изменение в решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 31 июля 2013 года № 29 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрание депутатов Летницкого сельского поселения от 26 декабря 2012 года № 9 «Об утверждении бюджета Летницкого сельского
поселения Песчанокопского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

       а) в части 1 статьи 1:

       1) в пункте 1 слова «в размере 0 процентов», заменить словами «в размере одной второй ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на день заключения договора о предоставлении бюджетного кредита», считать данный пункт не действительным.
      2) дополнить статью 1 пункт 8 приложением 19 «Программа муниципального внутреннего заимствования Летницкого сельского поселения на 2013 год» изложить в редакции, согласно приложению 19 к настоящему Решению.

2)  Внести изменения в решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 27.12. 2013 года № 44 «Об утверждении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов»:
  а) в части 1 статьи 1:
      1) пункт 1 изложить в следующей редакции: прогнозируемый общий объем доходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района в сумме 18845,3 тыс. рублей, согласно приложения 1;

      2) пункт 1 изложить в следующей редакции: общий объем расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района в сумме 18845,3 тыс. рублей.
          Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения
             Опубликовать настоящее решение в информационных бюллетенях Летницкого сельского поселения.

             Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
       Глава Летницкого сельского поселения                                     Н. Е. Ткаченко
С. Летник
№ 60
От 22.05.2014 года
PAGE
2